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Domestos Kraft & Frische Lime Fresh
WC Żel 750 ml

Cena 11,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8765-uniw

Kod EAN 8720182432353

Opis produktu

Odkryj skuteczność Domestos Kraft & Frische Lime Fresh WC Gel -
doskonały środek do codziennego utrzymania higieny w toalecie.
Unikalna końcówka dozująca pozwala na precyzyjne i równomierne
rozprowadzenie żelu nawet w trudno dostępnych miejscach,
zapewniając kompleksowe czyszczenie.

Silnie działający żel usuwa uporczywy brud, osady wapienne i tworzy
ochronną barierę przed powstawaniem nowego osadu. Jego limonkowy
zapach wnosi intensywną świeżość, sprawiając, że toaleta zawsze
pachnie świeżością. Produkt nie tylko zapewnia higieniczną czystość,
ale także utrzymuje długotrwałe uczucie świeżości, sprawiając, że
toaleta lśni czystością.

Wybierz Domestos Kraft & Frische Lime Fresh, aby zadbać o higienę
swojej toalety z profesjonalnym podejściem!

Pojemność: 750 ml
Składniki:<5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, wybielacze na bazie tlenu, substancje zapachowe
Zawiera kwas amidosulfonowy, (Z)-oktadec-9-enyloaminę, etoksylowany 2EO

NIEBEZPIECZEŃSTWO
Powoduje poważne oparzenia skóry i uszkodzenia oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując
długotrwałe skutki. Może powodować korozję metali. Trzymać z dala od dzieci.W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA:
Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Wypłukać jamę ustną. NIE wywoływać
wymiotów.W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną
odzież. Spłukać skórę wodą/prysznicem.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez
kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.Unikać uwalniania do
środowiska. Pojemniki należy utylizować tylko wtedy, gdy są całkowicie puste w celu zebrania surowców
wtórnych. Zawiera kwas amidosulfonowy, (Z)-oktadec-9-enyloaminę, etoksylowany 2EO

Uwaga: stosować produkt oszczędnie. Nie przelewać do innych butelek ani nie mieszać z innymi
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detergentami. Używać wyłącznie w muszli klozetowej. Rozpryski na desce sedesowej, podłodze lub
powierzchniach wrażliwych na kwasy należy natychmiast spłukać dużą ilością wody, w przeciwnym razie mogą
wystąpić uszkodzenia lub przebarwienia
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